Contemnendo ergo deum in vetustate se retincent in q̄ manentes malis sermonibus speculantib⁹ nocent. Sz quia et ipi aliquando ad ecclesiam redcant. hec amicorum reconciliatio ostendit pro quibus iob orat. quia hereticū sacrificia deo n̄ sunt accepta. nisi maib⁹ eccl̄ie oblata. Septē si septem oblatōib⁹ expiantur. quia dum septiformē spām accipiunt quā tib⁹ auro cernit superbi⁹ significatur. In ariete ducatus gregis. quia per superbiam ab eccl̄ie reliquent post se isfir mos greges trahebat. quod in eis occiditur dum ad iob. i. eccl̄ie redent. Per heliu q̄ recto sensu loquit. Sz ad elatōis verba de riatur arrogans. sed tamē fidelis exprimi tñ. qui et arguit. nec tamē sacrificio redu citur. quia per verita tem fidic⁹ virtus est. S per tumoz⁹ superbī displicet. Unde heliu deus mens iste. vñ de us nōster interpreta tur. et si em⁹ superbūs tamē veraciter credendo aperte confite tur. et deum per diuinitatem. et dominū per incarnationē perhibet. Post oia mala iob duplicita recepit. q̄ eccl̄ia et h̄ p laborib⁹ suis duplicita accipit. dñ susceptis gētib⁹. in fine et iudeos convertit. et in futuro duplii stola dotabitur. i. beatitudine aie et corporis. Un pp̄ha. In terra sua possidebit duplicita. Afflict⁹ iob dñ. q̄ tempore fuent tacetur. quia eccl̄ia affligēda scitur. sed q̄di ignatur. vnde. Non est vestru nosse tpa l'momenta que pater in sua posuit potestate.

C. 1.

Jerat i. q̄d bonus inter malos. **I**n terra gentilium ad landē iob. qui bonus iter malos fuit ut loc⁹ in sodomis. sicut lili⁹ inter spinas sic a. in f. **T**erra h̄us noīe iob. Et erat vir sumere deū. ē nulla que sunt facienda preterire. ille simplex et rect⁹ ac timens deū. **T**h̄ quia malis mixta non sunt bona do accepta. quia nec fecit malū nec coſiſit malo. **S**z q̄ bonus qui nec auare p̄ tot heredibus congregavit.

Recedens a malo. **N**atiq̄ sunt in septe vniuersitatem significauit. **T**h̄ quan tus qui ranta sine amore possedit. quod patuit. cū sine dolore tata perdidit ei filij septem. et tres filij. **E**t su

q̄ eccl̄ia et h̄ p laborib⁹ suis duplicita accipit. dñ susceptis gētib⁹. in fine et iudeos convertit. et in futuro duplii stola dotabitur. i. beatitudine aie et corporis. Un pp̄ha. In terra sua possidebit duplicita. Afflict⁹ iob dñ. q̄ tempore fuent tacetur. quia eccl̄ia affligēda scitur. sed q̄di ignatur. vnde. Non est vestru nosse tpa l'momenta que pater in sua posuit potestate.

C. **I.** **V**ir erat in terra h̄us. Moraliter. Per iob xps. i. caput et corp⁹ designatur. ergo post historiam vilo ex capite quid credamus. videam⁹ et corpore quid videndo teneamus. Job in terra h̄us. i. dolēs in consilio qui superna non cōſiderat. in his quasi bonus exultat. qui vero at tendit eterna que perdidit. dolet. et consiliū inuenit ut h̄c despiciat. et quo magis crescat consiliū scientia ut h̄c deserat. crescit et dolor ut eterna non attingat. vnde salomon. Qui aponit scientiā. aponit et dolores. quia qui lat̄ summa que non habet. magis d̄ his infimis dolet. Qui vero eterna querit. simplex est in opere. non duplex. vt qui de bonis laudem querit. Unde isaías. Ut ingredienti terram duabus vijs. vt cum opus est dei. sit intentio mundi. Rectus in fide in summis que intus sentit. hoc autem ex timore inchoat. sed caritate cōſumat. vnde. Timens deum et recedens a malo. dum metu caritas sequitur plene a malo recedit. qui ex amore dei iam nolle peccare incipit. non ille qui timore. In eo enī peccat q̄ vellet si inuite posset. quia ex timore vicinum premittit. ex caritate virtutes oriuntur. vnde subdit. nati sunt filij. Cum sp̄hs secundat mentem nascuntur in ea septē virtutes. sapientia. intellectus. consiliū. fortitudo. sciētia. pietas. timor dei. Sz habent bi filij tres sorores. dum quidquid agunt fidei. spei. et caritati coniungunt. sine quibus ad denarii perfectio non peruenit. Has virtutes omnimoda honorū operis cogitatio sequitur. Unde subdit. et fuit possessio eius. Septē milia ouīū possidemus. cum innocuas cogitationes perfecta cordis mundicia intra vos inquisito veritatis pabulo pascimus. Camelorū triamilia possidemus. cum quidquid alienum et tortuosum in nobis est sub cognitōne trinitatis ad humilitatem inclinamus. vt vicissim onera portantes fratreis infirmitati p̄patiamur. Vnde cameli sunt hōng disp̄satōes terrenorum in quibus est aliquid dei. aliquid seculi. liet pro eternis. non tamē sunt sine perturbatōne mentis. Capite ruminando legi concordant. q̄z hec bene dispensando cœlestia petunt. Pedib⁹ erepant. quia mudi sunt que agunt. Vnglam non findunt. quia non se penitus a terrenis tollunt. Cum ergo terrenas occupatōes cognitōne trinitatis subdimis. q̄ si camelos fide possidemus. Iuga boum. concordes virtutes. duricam cordis arantes. Asinas possidemus. cum lascivios motus premimus. vel intra nos simplices cogitatōes regimus. que sunt pigre. nec currunt in